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《我願意》： 共創美
滿婚姻

DVD是為那些準備在天主教內
結婚和那些已經結了婚的夫婦
而製作的

2017年11月4日

DVD是為那些準備在天主教內結婚和
那些已經結了婚的夫婦而製作的，12
集（每集約15分鐘）的豐富內容，包
括超過三十位來自世界各地不同的專
家，分享他們在精神科，心理學，婦
科，神學，教會法及婚姻倫理的心



得，當然也包括未婚和已婚夫婦的真
情見證。此DVD已於2014年被教廷宗
座家庭委員會所推薦。

12集內容簡介及分享大綱已放在
www.dpcmf.org.hk以供參考

你了解你的伴侶嗎？
沒有性，沒關係？
結婚？為了甚麼？
愛會消逝嗎？
婚姻聖事是甚麼？
婚禮：豈止是一場派對？
夫妻間32何桓愛？
要投個孩子？
我們有多了解對方？
婚後的危機？
幸福無價？
如何教育小孩？

字幕：中文（繁灑體），英文

語言：粵語，國語，英語

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

https://www.dpcmf.org.hk/


由香港教區婚姻與家庭牧民委員會準
備的影碟。
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